[anka 3aKknaaHada M10x60

T eyl Pl e et Lol

Aptukyn: Ctanb  111.02108.1 KapTep u KM 3awmTa

Ky3oB: CeaaH [[aMka 3aknaaHaa M10
Foa BbiNnyckKa: 2006-2011
O6bem aBurartena: 1,8
Bce
Lo BOAT M L2 . s s o m e oo m s 6w 600 i 2 WT.
2, BONT MLOUNLOUK, oo oo o o b o s e sis o 2. T =
S LIEWMOE L0 :oosmssnnsmos s s s s s a8 4 WT.
4. Nl'anka 3aknagHaga M10................. 1 WT.
5. Maiika 3aknaaHas M10x65/20........ 1 LWT. ﬁf”fsml%"zo BonT M10x100
6. Nl'anka 3aknaagHad M10x60............. 2 LWT. anda Lanba 10
9 55 ok | POPSAIEN T s e o 5 0 3 T Faiika 3aknagnas M10x65/20
-~ [ AvameTp pe3b6sbl M6 M8 M10 M12 |
| MOMEHTbI 3aTSXKM 9.8 Hv 24.0Hwm 47.0Hm 81.0Hm |
1. YcTaHOBUTbL ranky 3aknagHyio M10 B oTBepcTUe B 4. HageTb 3a4HKOK 4acTb 3aUWMTbLI HA YCTAHOBJIEHHbIe 60NThI
NeBOW 3alHEN YacCTU NOAPAaMHUKA U BKPYTUTb B Hee 60AT M10x20, nepeaHKO 4acTb 3aWnTbl KpennTtb 6ontamm M10x100
M10x20 Ha HeCKONbKO 060pOTOB. M ramkamun 3aknagHoiMm M10x60 K nepeagHEen 4YacTun
2. YCTaHOBUTb ranmky 3zaknaaHytwo M10x65/20 B oTBepcTHne noapaMHuUKa.
npaBou 3aAHEN YyacTu NOAPAaMHUKA U BKPYTUTb B Hee O6ONT 5. 3aT9HYTb BCe pe3bboBble COeANHEHMUS.
M10x20 Ha HECKO/IbKO 0060pOTOB. Ncnonb30oBaHne MHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeLeHo.
3. HapeTtb 3aAHIOK YacTb 3allUTbl Ha YCTaHOBNEeHHble 60NThI 6. 3aMeHa Macna BO3MOXHa Ha aBToMobune c o6LeMoOM
M No 3allnuTe pa3MeTUuTb OTBEPCTUA B LUTATHOM MNACTUKOBOM aAsurartensa 1,8 n.

NbIIbHUKE ANA KpenaeHnsa nepegHen 4acTu 3alunThl.

WWW.ABTOBPOHA.P®



